' 	k\ •
0.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 	 -

o.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico N° PE05/202 1 -SEDUCJSRP

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sra. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE
ANDRADE, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10.520102), após exame e
deliberação do processo administrativo N° PE0512021-SEDUC/SRP, que institui o pregão em epígrafe, resolve
ADJUDICAR

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIREU.
CNPJ: 28.673.45110001-09.
Valor Global: 759.500,00.

Produto/Serviço Marca
Unitário

Quantidade

APROVA BRASIL PORTUGUÊS 2o ANO - ALUNO Moderna 112,000000 871,00
APROVA BRASIL PORTUGUÊS 90  ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 65,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 90 ANO - ALUNO Moderna 132,000000 1.048,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 90 ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 65,00
APROVA BRASIL PORTUGUÊS 2o ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 56,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 2o ANO - ALUNO Moderna 112,000000 871,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 2o ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 56,00
APROVA BRASIL PORTUGUÊS 5o ANO - ALUNO Moderna 112,000000 1.055,00
APROVA BRASIL PORTUGUÊS 5° ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 60,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 5o ANO - ALUNO Moderna 112,000000 1.055,00
APROVA BRASIL MATEMÁTICA 5o ANO - PROFESSOR Moderna 142,000000 60,00
APROVA BRASIL PORTUGUÊS 90 ANO - ALUNO Moderna 132,000000 1.048,00

VICOSA DO CEARÁ, 26 de abril de 2021

WILLIA M 	OLIVEIRA E ANDRADE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃ

Av, Lamartine Nogueira. n°313 - São José - Fone: (88)3632.1400 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará